

السيد المهندس / نائب رئيس مجلس الادارة للتنفيذ والمناطق

تحية طيبة .. وبعد ،،،

نتشرف بأن نرفق طيه استمارة ٥٠ ع . ح بمبلغ (١٠٧٦٨٨.٠٢٨) جنيها
لاغير) قيمة حساب فروق أسعار (البيوتمين / حديد / سولار / اسمنت)
المستخدمة في الأعمال عن المستخلص (٥) عن تنفيذ اعمال استكمال شارع احمد
عرايى من ام بيومى حتى كوبرى ١٥ مايو بطول ٥٠٠ م . ط (القطاع الثاني) بمحافظة
القليوبية بالامر المباشر .

تنفيذ شركة / شركة الجارحى للبناء والتشييد وانشاء الطرق
برجاء التفضل بالإحاطة والتبنيه باللائم .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،

تحريراً فى : ٢٠٢٥/٥/١٤

يعتمد ،،،،،

رئيس الإدارة المركزية

مهندس /

طارق يوسف الجزار



٢٢١٢
طريقه دار صا
١٩ ٥ ٢٠٢٥

عن عملية :- أعمال رصف شارع أحمد عرابي من أم بيومي حتى كوبري 15 مايو بطول 500م.ط (القطاع الثاني) في الإتجاه الأيمن

مستخلص فروق أسعار
ختامي

مستخلص فروق أسعار
ختامي

المنطقة الأولى "المركزية"

عقد رقم : 2024 / 2023 / 478 بتاريخ : 2023 / 10 / 04
تاريخ إستلام الموقع :- 24/10/2023
مدة التنفيذ :- 6 شهور
المفاوضه أسعار قائمة يناير 2022

تنفيذ شركة الجارحي للبناء والتشييد وإنشاء الطرق

في الفترة من 20/10/2024 إلى 23/10/2024

عن مده

الأرقام القياسية لسنة الأساس تاريخ يونيو 2023 طبقا لتاريخ أمر الإسناد

م	بيان أعمال	شهور المستخلص	الأعمال المنفذة خلال الشهور				الوحدة	الفئة	قيمة الأعمال المنفذة	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	المعاملات (ك)	الأرقام القياسية عند سنة الأساس (ع)	الأرقام القياسية عند سنة الأساس (1ع)	نسبة التغير (1ع-ع)/ع	قيمة التعويض أو الخصم (المعامل*نسبة التغير*قيمة الأعمال)	ملاحظات
			عدد الأيام	إجمالي عدد أيام المستخلص	كمية المستخلص	الكمية المنفذة / شهر										
1	بالمتر المكعب أعمال حفر لوجود مرافق باستخدام المعدات الميكانيكية مسافة نقل 30 كم	أكتوبر 2024	3	3	0.67	0.67	م3	52.5	35.175	السولار	20%	396.2	620.1	0.56512	3.976	
2	بالمتر المكعب أعمال توريد طبقة أساس مسافة نقل 180 كم	أكتوبر 2024	3	3	303	303	م3	386	116958	السولار	15%	396.2	620.1	0.56512	9914.272	
3	توريد وتركيب برودره أسمنتية وسط	أكتوبر 2024	3	3	1	1	م.ط	135	135	السولار	20%	273.8	510.6	0.86486	32.351	
4	توريد وصب برودره من الخرسانة العادية	أكتوبر 2024	3	3	15	15	م.ط	128	1920	السولار	10%	273.8	620.1	0.56512	108.503	
5	توريد وفرش طبقة رابطة بسمك 6 سم	أكتوبر 2024	3	3	489.4	489.4	م2	166.25	81362.75	بيتومين	55%	622	1079.1	0.73489	32885.856	
6	توريد ورش طبقة تشريب MCO	أكتوبر 2024	3	3	489.4	489.4	م2	31.5	15416.1	بيتومين	65%	622	1079.1	0.73489	7363.914	
7	توريد وفرش طبقة سطحية 5 سم	أكتوبر 2024	3	3	89.44	89.44	م2	161.25	14422.2	بيتومين	60%	622	1079.1	0.73489	6359.216	
8	توريد ورش طبقة لصق RC	أكتوبر 2024	3	3	89.44	89.44	م2	10.75	961.48	بيتومين	65%	622	1079.1	0.73489	459.277	
9	توريد وتركيب بلاط إنترلوك سمك 6 سم	أكتوبر 2024	3	3	667.45	667.45	م2	179	119473.55	أسمنت	35%	273.8	510.6	0.86486	36164.966	
10	توريد أتربة صالحة للردم حتى مسافة نقل 60 كم	أكتوبر 2024	3	3	64	64	م3	115.2	7372.8	السولار	20%	396.2	620.1	0.56512	833.301	
الإجمالي																

107687.028

مدير الشؤون المالية والإدارية

مدير عام التنفيذ والصيانة

مهندس المشروع (الهيئة)

مهندس الإستشاري (مكتب المدار)

مهندس الشركة

رئيس الإدارة المركزية للمنطقة الأولى

أ / مصطفى عبد الجواد المركزية
التوقيع /
محاسب /

التوقيع /

التوقيع /

التوقيع /

التوقيع /

م / طارق يوسف البزار

التوقيع /

م / محمد عماد

م / إسلام ربيع

م / نهى حسن

عن عملية :- أعمال رصف شارع أحمد عرابي من أم بيومي حتى كوبري 15 مايو بطول 500م.ط (القطاع الثاني) في الإتجاه الأيمن

مستخلص فرق أسعار ختامي

تنفيذ شركة الجارحي للبناء والتشييد وإنشاء الطرق

في الفترة من 20/10/2024 إلى 23/10/2024

الأرقام القياسية لسنة الأساس تاريخ يونيو 2023 طبقا لتاريخ أمر الإسناد

المنطقة الأولى "المركزية"

عقد رقم : 2024 / 2023 / 478 بتاريخ : 2023 / 10 / 04

تاريخ إستلام الموقع :- 24/10/2023

مدة التنفيذ :- 6 شهور

المفاوضه أسعار قائمة يناير 2022

م	بيان أعمال	شهور المستخلص	الأعمال المنفذة خلال الشهور				الوحدة	الفئة	قيمة الأعمال المنفذة	عناصر التكلفة الخاضعة للتعديل	المعاملات (ك)	الأرقام القياسية عند سنة الأساس (ع)	الأرقام القياسية عند سنة الأساس (1ع)	نسبة التغير (1ع-ع)/ع	قيمة التعويض أو الخصم (المعامل*نسبة التغير*قيمة الأعمال)	ملاحظات
			عدد الأيام	إجمالي عدد أيام المستخلص	كمية المستخلص	الكمية المنفذة / شهر										
1	بالمتر المكعب أعمال حفر لوجود مرافق باستخدام المعدات الميكانيكية مسافة نقل 30كم	أكتوبر 2024	3	3	0.67	0.67	م3	52.5	35.175	السولار	20%	396.2	620.1	0.56512	3.976	
2	بالمتر المكعب أعمال توريد طبقة أساس مسافة نقل 180كم	أكتوبر 2024	3	3	303	303	م3	386	116958	السولار	15%	396.2	620.1	0.56512	9914.272	
3	توريد وتركيب بردوره أسمنتية وسط	أكتوبر 2024	3	3	1	1	م.ط	135	135	السولار	20%	396.2	620.1	0.56512	7.258	
4	توريد وصب بردورة من الخرسانة العادية	أكتوبر 2024	3	3	1	1	م.ط	135	135	أسمنت	28%	273.8	510.6	0.86486	32.351	
		أكتوبر 2024	3	3	15	15	م.ط	128	1920	السولار	10%	396.2	620.1	0.56512	108.503	
5	توريد وفرش طبقة رابطة بسمك 6سم	أكتوبر 2024	3	3	489.4	489.4	م2	166.25	81362.75	السولار	10%	396.2	620.1	0.56512	4597.961	
		أكتوبر 2024	3	3	489.4	489.4	م2	166.25	81362.75	بيتومين	55%	622	1079.1	0.73489	32885.856	
6	توريد ورش طبقة تشريب MCO	أكتوبر 2024	3	3	489.4	489.4	م2	31.5	15416.1	السولار	10%	396.2	620.1	0.56512	871.193	
		أكتوبر 2024	3	3	489.4	489.4	م2	31.5	15416.1	بيتومين	65%	622	1079.1	0.73489	7363.914	
7	توريد وفرش طبقة سطحية 5سم	أكتوبر 2024	3	3	89.44	89.44	م2	161.25	14422.2	السولار	10%	396.2	620.1	0.56512	815.025	
		أكتوبر 2024	3	3	89.44	89.44	م2	161.25	14422.2	بيتومين	60%	622	1079.1	0.73489	6359.216	
8	توريد ورش طبقة لصق RC	أكتوبر 2024	3	3	89.44	89.44	م2	10.75	961.48	السولار	10%	396.2	620.1	0.56512	54.335	
		أكتوبر 2024	3	3	89.44	89.44	م2	10.75	961.48	بيتومين	65%	622	1079.1	0.73489	459.277	
9	توريد وتركيب بلاط إنترلوك سمك 6سم	أكتوبر 2024	3	3	667.45	667.45	م2	179	119473.55	السولار	10%	396.2	620.1	0.56512	6751.673	
		أكتوبر 2024	3	3	667.45	667.45	م2	179	119473.55	أسمنت	35%	273.8	510.6	0.86486	36164.966	
10	توريد أتربة صالحة للردم حتى مسافة نقل 60كم	أكتوبر 2024	3	3	64	64	م3	115.2	7372.8	السولار	20%	396.2	620.1	0.56512	833.301	
الإجمالي																
107687.028																

مهندس الشركة

م/ محمد عماد

التوقيع /

مهندس الإستشاري (مكتب المدار)

م/ إسلام ربيع

التوقيع /

مهندس المشروع (الهيئة)

م/ إسلام البهادي

التوقيع /

مدير عام التنفيذ والصيانة

م/ نهى حسن

التوقيع /

مدير الشئون المالية والإدارية

أ / مصطفى عبد الجواد

التوقيع /

رئيس الإدارة المركزية للمنطقة الأولى

م / طارق يوسف الجزار

التوقيع /